Kontaktni osoby U3V

Katolicka teologicka fakulta

prof. PhLic. Vojtéch Novotny, Th.D.
e-mail: czv@ktf.cuni.cz

tel.: 220 181 561

Evangelickd teologickd fakulta

Mgr. Véra Fritzova

e-mail: office@etf.cuni.cz nebo international@etf.cuni.cz
tel.: 221 988 216

Husitska teologicka fakulta
doc. ThDr. Pavel Helan, Th.D.
e-mail: czv@htf.cuni.cz

Mgr. Silvie Chytra Dratvova
silvie.dratvova@htf.cuni.cz
tel.: 771 295 215

Pravnicka fakulta

Bc. Hana Varekova

e-mail: varekova@prf.cuni.cz
tel.: 221 005 504

1. lékarska fakulta

Hana Martinkova

e-mail: celozivotni.vzdelavani@Ifl.cuni.cz
tel.: 771 294 789

2. |ékarska fakulta

Jitka Stulikova

e-mail: jitka.stulikova@Ifmotol.cuni.cz
tel.: 224 435 827

3. |ékarska fakulta

program Vybrané kapitoly z filosofie a etiky
Zuzana Filipi

e-mail: zuzana.filipi@If3.cuni.cz

tel.: 267 102 904

program Zdravy Zivotni styl ¢clovéka
Tereza Tesafikova

e-mail: tereza.tesarikova@If3.cuni.cz
tel.: 267 102 620
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Lékarska fakulta v Plzni

Vanda Stribrna

e-mail: vanda.stribrna@Ifp.cuni.cz
tel.: 337 593 540

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Bc. Eva Ditétova

e-mail: u3v@Ifhk.cuni.cz nebo ditetovev@Ifhk.cuni.cz
tel.: 495 816 309

Farmaceutickd fakulta v Hradci Kralové
PhDr. Zdenka Kudlackova, Ph.D.
e-mail: kudlackova@faf.cuni.cz

tel.: 495 067 253

Filozoficka fakulta

Anna Novotna

e-mail: anna.novotna@ff.cuni.cz
tel.: 221 619 811

Prirodoveédecka fakulta

Bc. Gabriela Lojkova

e-mail: gabriela.lojkova@natur.cuni.cz
tel.: 221 951 067

Matematicko-fyzikdIni fakulta

Lucie SimGnkova

e-mail.: lucie.simunkova@mff.cuni.cz
tel.: 951 551 259

Pedagogicka fakulta

Jaroslava Dienstbier

e-mail: Jaroslava.dienstbier@pedf.cuni.cz
tel.: 221 900 341

Fakulta socidlnich véd

Mgr. Denisa Smejkalova

e-mail: denisa.smejkalova@fsv.cuni.cz
tel.: 221 112 237

Fakulta télesné vychovy a sportu
PaedDr. Kvéta Prajerova, CSc.
e-mail: prajerova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220172 081

Fakulta humanitnich studii
Mgr. Monika Balaz Pickova
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e-mail: Monika.Pickova@fhs.cuni.cz nebo CZV@fhs.cuni.cz
tel.: 224 271 460
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